
土地　名称

土地

諸費用 土地計

建物 税別

税込み

給排水

ガス 税別

安全管理費 税込み

仮設設備一式等

地盤100万

外構200マン

照明 税別

カーテン 税込み

エアコン

設計料

工事管理料 税別

地盤調査費用等 税込み

登記費用

ローン費用

火災保険

調整費 81794

建物計

土地建物計 40700000

瀬戸市新明町A区画

31300000

別途

900000

250000

400,000

2,135,187

19600000

21560000

3685187

3900000

1195000

2000000

250000

250000

400000

1,195,000

1314500

別途

9400000

4053706

4290000

9,000,000

400,000

19,600,000

1000000


