

土地 名称	瀬戸市新明町A区画
-------	-----------

土地	9,000,000
諸費用	400,000

9400000
土地計

建物	19,600,000
----	------------

19600000	税別
21560000	税込み

給排水	900000
ガス	250000
安全管理費	400,000
仮設設備一式等	2,135,187

3685187	税別
4053706	税込み

地盤100万	1000000
外構200マン	2000000
照明	250000
カーテン	250000
エアコン	400000

3900000	税別
4290000	税込み

設計料	1,195,000
工事管理料	
地盤調査費用等	

1195000	税別
1314500	税込み

登記費用	別途
ローン費用	
火災保険	

別途
----

調整費	81794
建物計	31300000

40700000
----------